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"İşçi ve İşverenlerimizin Haklarını 
Koruyarak Sonuca Ulaşacağız"

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Selçuk, “Son derece demokratik ve 
şeffaf ortamda yürütülen komisyon toplantılarıyla işçi ve işverenlerimizin 
haklarını koruyarak, bir sonuca ulaşacağımıza inanıyorum.” dedi. - 06.12.2018

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Bakanlığının Reşat Moralı 
Salonu'nda düzenlenen Asgari Ücret Tespit Komisyonunun 2019'da geçerli olacak asgari 
ücreti belirleme kapsamındaki ilk toplantısının açılış konuşmasını yaptı.

Toplantıların ülkeye hayırlar getirmesi temennisinde bulunan Selçuk, şunları kaydetti:

“Çalışma hayatının temel unsurlarından biri olan asgari ücretin tespiti konusunda tüm 
taraflar tekliflerini, görüş ve önerilerini açıkça sunma imkanı bulacak. Bugün masanın 
etrafından olan herkes aynı gemide yol aldığımızın bilincinde. İşçi olmadan iş verenin, iş 
veren olmadan işçinin var olması mümkün değil. Bu anlayışla sürdürülen üçlü diyalog 
mekanizması her zaman etkin bir şekilde işlemiştir ve işlemeye de devam edecek.”

Ücretin en temel anlamıyla emeğin karşılığı olduğunu ifade eden Selçuk, “Asgari ücret 
çalışma hayatının ücret politikalarının da en alt sınırını ortaya koymakta. Bu yönüyle tüm 
çabamız, hepimizin ortak hedefi tüm sosyal tarafların görüşlerini ve taleplerini göz 
önünde bulundurarak işçi ve iş verenlerimizle birlikte sürdürülebilir kalkınmayı tesis 
edecek şekilde bu alt sınırı daha ideal bir noktaya getirebilmek.” diye konuştu.

Selçuk, bu yıl içerisinde yaşanan spekülatif ataklarla ekonomiye dair olumsuz bir havanın 
oluşturulmaya çalışıldığına işaret ederek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
liderliğinde hükümetin sergilediği dik duruş ile aldığı önlemlerin kararlılıkla hayata 
geçirilmesi sonucunda, bu olumsuz havanın dağıldığının görüldüğünü söyledi.



“Her zaman çözümü sağlayan taraf olduk”

Bakan Selçuk, 2019 yılında da işçiler ve iş verenler başta olmak üzere toplumun tüm 
kesimlerinin desteğiyle birlikte daha güçlü ekonomik görünüme kavuşulacağına 
inandığına değinerek, şu ifadeleri kullandı:

“Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da dile getirdiği gibi 2019'da en 
önemli önceliklerimizden biri istihdamı artırmak olacak. Bu çerçevede 2019'da istihdamı 
koruyacak ve daha da artıracak en önemli eylemlerden biri asgari ücretin hem hem 
çalışanlar hem de işverenler için ekonomik konjonktürle uyumla bir şekilde ve verimliliğe 
de katkı verecek bir şekilde tespit edilmesi olacak. Üretimde verimliliğin artırılması, 
çalışma barışının sürdürülmesi de kuşkusuz bu sosyal diyalogun güçlendirilmesine bağlı.”

Bakanlık olarak temel görevlerinden birinin hem işçi hem de iş veren tarafından 
bakabilmek olduğunu vurgulayan Selçuk, “Ancak bu bakış açısıyla makul çözümlerin 
hayata geçirilmesi için gereken her türlü çaba ve gayreti ortaya koyabileceğimize 
inanıyorum. 16 yıl boyunca işçi ve işverenlerimizin haklarını gözeterek bu mevcut 
komisyon marifetiyle her zaman çözümü sağlayan taraf olduk. Bu anlamda işçilerimiz de 
iş verenlerimiz de müsterih olsunlar. Son derece demokratik ve şeffaf ortamda yürütülen 
komisyon toplantılarıyla işçi ve işverenlerimizin haklarını koruyup, ülkemizin 
kalkınmasına katkı sunacak bir sonucu ulaşacağımıza inanıyorum.” dedi.

Selçuk, asgari ücretin önemli bir sosyal politika aracı olarak çalışanlara belirli bir ücret 
düzeyinde ödeme yapılmasını sağlayan bir uygulama olduğunun altını çizerek, “Elbette 
işçi ve iş verenler belirlenecek asgari ücretin üzerinde bir ücreti belirleme imkanına da 
sahip. Bu konuda uygulama geliştiren firmalarımız da var. En büyük temennimiz bu tür 
uygulamaların daha yaygın hale gelmesi yönünde.” değerlendirmesinde bulundu.

“Tüm ülke ekonomisine de yön verecek”

Bekar ve çocuksuz bir işçi için mevcut asgari ücret net bin 603 lira 12 kuruş olduğunu 
anımsatan Selçuk, şöyle devam etti:

“Asgari ücretlilerin vergi dilimi nedeniyle meydana gelen düşüşü 7103 sayılı konunla 
önledik. Asgari geçim indirimine ayrıca ilave yaparak bu durumu düzelttik ve kalıcı hale 
getirdik. AK Parti'nin iktidara gelmeden önceki son asgari ücret 2002 temmuz ayına aitti. 
O dönemde 184 lira düzeyinde olan net asgari ücreti 2018'in ocak ayı itibarıyla bin 603 
lira 12 kuruşa yükselttik. Bu demek oluyor ki net asgari ücreti nominal düzeyde yüzde 
770, reel olarak ise yüzde 102,6 arttığını görmekteyiz. Asgari ücret özünde bir sosyal 



koruma ücreti olmasına rağmen, ihbar ve kıdem tazminatı, prim, vergi ve idari para 
cezaları, işsizlik ödeneği, evde bakım ücreti ve asgari geçim indirimi gibi pek çok kalemi 
de etkilemekte. Dolayısıyla komisyonumuzun bu ay tespit edeceği asgari ücret, 
istihdama, üretim-tüketim dengesine, yatırımlara, rekabete yani bir bütün olarak tüm 
ülke ekonomisine de yön verecek.”

“Asgari ücretin çalışma barışına olumlu katkıda bulunacak, ülkemizin koşullarına, 
işçilerimizin ve iş verenlerimizin taleplerine uygun bir seviyede tespit edilmesini temenni 
ediyorum.” ifadesini kullanan Selçuk, sözlerini “Komisyon boyunca çalışanlarımızın, 
işverenlerimizin, tüm sosyal taraflarımızın ve devletimizin hassasiyetlerinin 
gözetileceğine canı gönülde inanıyorum. Bu çalışmalar sonunda bir araya geleceğimiz 
son toplantımızda tüm kesimlerin uzlaştığı ve memnun olduğu bir rakamı 
açıklayacağımızı da umuyorum.” diye tamamladı.
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